
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  

Ordinanza Dirigenziale n. 127 del 23/07/2022    

Repertorio Generale n. 792  del   23/07/2022 

Oggetto:  STALLO  CARICO/SCARICO  VIA NINO  MARTOGLIO  N  12  FRAZIONE  DI 
TRAPPITELLO.  
. 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Ordinanza Dirigenziale n. 127 del 23/07/2022
   

Oggetto: STALLO CARICO/SCARICO VIA NINO MARTOGLIO N 12 FRAZIONE DI 
TRAPPITELLO. 
 

IL VICE COMANDANTE

VISTA la  nota assunta al prot.  n° 12051 del  02/05/2022,  di  questo Ente presentata dalla  sigra.  
Ferrara Concettina, n. q. di titolare dell’impresa individuale denominata “ Casa del Pescestocco” 
ubicata in via Nino Martoglio n° 12 Frazione di Trappitello, con la quale richiede l’installazione di 
due ( 2) paletti amovibili dissuasori di sosta, per effettuare le operazioni di carico/scarico merci, 
poichè è stata segnalata la sosta selvaggia di mezzi  con impedimento all’accesso della  propria 
attività. 

VISTO il sopralluogo effettuato in data 14/05/2022 da personale del Comando di P. M. di questo 
Ente

CONSIDERATO  che occorre istituire in via Nini Martoglio n° 12, uno stallo per carico/scarico 
merci dalle ore 07,00 alle ore 21,00

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n.285 e successive modifiche ed integrazioni.

VISTA la nota prot. n. 24277 del  15/11/2017 a firma della  Segretaria Generale del  Comune di 
Taormina.

O R D I N A

Per i motivi espressi in narrativa, in Via nini Martoglio n° 12 di istituire lo stallo riservato alla sosta 
dei veicoli per carico/scarico merci, dalle ore 07,00 alle ore 21,00

Rendere nota al pubblico la presente Ordinanza, mediante i prescritti segnali stradali, che saranno
istallati almeno 48 ore prima dell’inizio lavori, a cura della sig.ra Ferrara Concettina, residente a 
Taormina  in  via  Nino  Martoglio  n°  12,  a  cui  la  presente  Ordinanza  sarà  notificata  dai  messi  
Comunali.

copia informatica per consultazione



Con esclusione di ogni responsabilità per questo Ente.

Notificare la presente Ordinanza anche a :
 Commissariato di P.S. - Taormina, (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it);
 Compagnia Carabinieri - Taormina, (tm26167@pec.carabinieri.it);
 Ing. Massimo Puglisi, Responsabile Area Urbanistica e LL.PP. di questo Ente,
(m.puglisi@comune.taormina.it), per quanto di competenza e per ogni opportuna vigilanza.

Gli Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso  
gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure ricorso giurisdizionale presso il 
T.A.R. sezione di Catania.

Taormina, 22/07/2022

                                                                                                           Il Vice Comandante
                                                                                                                Polizia Locale
                                                                                                                 Alfio Puglia 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLIA ALFIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


